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NOTIZLAS

CALENDARIO " BUZANADA "

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: TERCERA DIVISION RFEF

Las Palmas de Gran Canaria a 19/05/2024 - 04:59:30
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FECHA

10-09-2023
15-09-2023
24-09-2023
01-10-2023
06-10-2023
14-10-2023
21-10-2023
28-10-2023
04-11-2023
11-11-2023
17-11-2023
24-11-2023
01-12-2023
17-12-2023
07-01-2024
14-01-2024
20-01-2024
27-01-2024
03-02-2024
09-02-2024
18-02-2024
24-02-2024

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrirda modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...
Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.

HORA

11:00:00
21:00:00
12:00:00
12:00:00
20:30:00
12:30:00
17:00:00
12:30:00
15:00:00
17:30:00
21:00:00
21:00:00
21:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
17:00:00
17:00:00
16:30:00
21:00:00
12:00:00
17:00:00

Arucas C.F
Buzanada
Marino
Buzanada
Buzanada
Tamaraceite
Buzanada
U.D. Teror
Buzanada
San Bartolomé
Buzanada
Ibarra
Buzanada
Lanzarote
Buzanada

Las Palmas Atl.
Buzanada

Buzanada

Santa Ursula §

Buzanada
Unién Puerto

Herbania
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VISITANTE

@ Buzanada
'@' Santa Ursula
@ Buzanada

@ Unién Puerto

[-D Herbania

@ Buzanada
e~
=] Yaiza

Buzanada

Gran Tarajal

Buzanada

Atco. Victoria
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Buzanada

Tenerife B

Buzanada
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Santa Brigida

¢, Buzanada

@ San Mateo

@ Arucas C.F

@ Buzanada

“.L7 Marino
o

@ Buzanada
@ Buzanada

ESTADIO

Tonono
Clementina Bello
A. Dominguez
Clementina Bello
Clementina Bello
Juan Guedes
Clementina Bello
El Pino
Clementina Bello
Pedro Espinosa
Clementina Bello
Villa Isabel
Clementina Bello
Ciu. Deportiva
Clementina Bello
Anexo GC
Clementina Bello
Clementina Bello
Santa Ursula
Clementina Bello
Los Pozos

Los Pozos


https://futbolaspalmas.com/
http://www.rfef.es/federaciones/canarias/
https://twitter.com/Futbolaspalmas
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

FUTBOLASPALMAS.COM CALENDARIO DE LIGA

02-03-2024
09-03-2024
16-03-2024
24-04-2024
30-03-2024
07-04-2024
12-04-2024
21-04-2024
27-04-2024
01-05-2024
05-05-2024
12-05-2024

17:00:00
17:30:00
17:00:00
16:45:00
12:00:00
12:00:00
21:00:00
11:00:00
12:30:00
12:00:00
11:00:00
11:00:00

Buzanada
Yaiza
Buzanada
Gran Tarajal

Buzanada

Atco. Victoria

Buzanada
Tenerife B

Buzanada

Santa Brigida

Buzanada

San Mateo
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Tamaraceite
Buzanada
U.D. Teror
Buzanada
San Bartolomé
Buzanada
Ibarra
Buzanada
Lanzarote

Buzanada

Las Palmas Atl.

Buzanada

Clementina Bello
Yaiza
Clementina Bello
Gran Tarajal
Clementina Bello
Victoria Acentejo
Clementina Bello
Geneto
Clementina Bello
Los Olivos
Clementina Bello

San Mateo



